VILLARINO SUSANA ANGELA

SAN ROQUE 831

Inscripto

70717
70743
70817
70818
70883
70924
70985
70997
71044
71162
71187
71188
71213
71214
71301
71303

RPRRPRRPRRPRRERRPRPRERRERRPRERERREN

BD31080Z
BD31108z
BD31116Z
BD31389Z
BD38012zZ
BD38157Z
BD38162Z

PR R RRRE R

4008789707178
4008789707437
4008789708175
4008789708182
4008789708830
4008789709240
4008789709851
4008789709974
4008789710444
4008789711625
4008789711878
4008789711885
4008789712134
4008789712141
4008789713018
4008789713032

062243330122
0062243328280
062243314269
062243460072
0062243281318
062243405936
62243440494

SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB
FAMILIA DE ACAMPADA - PLB

STARTER PACK POLICIA-PLB

STARTER PACK PEDIATRA-PLB
CUIDADORA DE PERRO-PLB

KNIGHT RIDER K.I.T.T.- PLB

CASA DE MUNECAS MALETIN-PLB
FIESTA DE CUMPLEANOS E/LA GRANJA
STUNTSHOW RACER-PLB

POLICIA CON PERRO-PLB

KART DE CARRERAS -PLB

BOTANICA -PLB

BURNHAM RAIDERS-CAB. DE FUEGO
NOVELMORE ENT. PARA EL COMBATE
NOVELMORE ARWYNN CON INVINCIBUS
NOVELMORE GWYNN CON
EQUIPAMIENTO

MURNECA AUDRA DE JOYERIA

MURNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURNECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MUNECA CANDENCE CON MASCOTA
POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS
POTRO CASTANO

POTRO - PURPURINA Y CORAZONES

12/06/24

C0005782

SAN ANDRES / BUENOS AIRES

27180462797

27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
07/12/23 | 001 | 230011C04207666T CHINA
07/12/23 | 001 | 230011C04207666T CHINA
07/12/23 | 001 | 230011C04207666T CHINA
07/12/23 | 001 | 230011C04207666T CHINA

Total de articulos: 34 Peso (Kg): 14.6

00021-00019041

Datos de entrega

FORMOSA 653 -CANNING /BS AS --GIRO DIDACTICO CANNING//
COMPANIA : LOCAL 1190 PLANTA BAJA

\ GESTION LOGISTICA SB ()
| Otto Krausse
\

$1.123.643,88

Valor Declarado



VILLARINO SUSANA ANGELA

SAN ROQUE 831

Inscripto

70717
70743
70817
70818
70883
70924
70985
70997
71044
71162
71187
71188
71213
71214
71301
71303

RPRRPRRPRRPRRERRPRPRERRERRPRERERREN

BD31080Z
BD31108z
BD31116Z
BD31389Z
BD38012zZ
BD38157Z
BD38162Z

PR R RRRE R

4008789707178
4008789707437
4008789708175
4008789708182
4008789708830
4008789709240
4008789709851
4008789709974
4008789710444
4008789711625
4008789711878
4008789711885
4008789712134
4008789712141
4008789713018
4008789713032

062243330122
0062243328280
062243314269
062243460072
0062243281318
062243405936
62243440494

SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB
FAMILIA DE ACAMPADA - PLB

STARTER PACK POLICIA-PLB

STARTER PACK PEDIATRA-PLB
CUIDADORA DE PERRO-PLB

KNIGHT RIDER K.I.T.T.- PLB

CASA DE MUNECAS MALETIN-PLB
FIESTA DE CUMPLEANOS E/LA GRANJA
STUNTSHOW RACER-PLB

POLICIA CON PERRO-PLB

KART DE CARRERAS -PLB

BOTANICA -PLB

BURNHAM RAIDERS-CAB. DE FUEGO
NOVELMORE ENT. PARA EL COMBATE
NOVELMORE ARWYNN CON INVINCIBUS
NOVELMORE GWYNN CON
EQUIPAMIENTO

MURNECA AUDRA DE JOYERIA

MURNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURNECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MUNECA CANDENCE CON MASCOTA
POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS
POTRO CASTANO

POTRO - PURPURINA Y CORAZONES

12/06/24

C0005782

SAN ANDRES / BUENOS AIRES

27180462797

27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
07/12/23 | 001 | 230011C04207666T CHINA
07/12/23 | 001 | 230011C04207666T CHINA
07/12/23 | 001 | 230011C04207666T CHINA
07/12/23 | 001 | 230011C04207666T CHINA

Total de articulos: 34 Peso (Kg): 14.6

00021-00019041

Datos de entrega

FORMOSA 653 -CANNING /BS AS --GIRO DIDACTICO CANNING//
COMPANIA : LOCAL 1190 PLANTA BAJA

\ GESTION LOGISTICA SB ()
| Otto Krausse
\

$1.123.643,88

Valor Declarado



VILLARINO SUSANA ANGELA

SAN ROQUE 831

Inscripto

70717
70743
70817
70818
70883
70924
70985
70997
71044
71162
71187
71188
71213
71214
71301
71303

RPRRPRRPRRPRRERRPRPRERRERRPRERERREN

BD31080Z
BD31108z
BD31116Z
BD31389Z
BD38012zZ
BD38157Z
BD38162Z

PR R RRRE R

4008789707178
4008789707437
4008789708175
4008789708182
4008789708830
4008789709240
4008789709851
4008789709974
4008789710444
4008789711625
4008789711878
4008789711885
4008789712134
4008789712141
4008789713018
4008789713032

062243330122
0062243328280
062243314269
062243460072
0062243281318
062243405936
62243440494

SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB
FAMILIA DE ACAMPADA - PLB

STARTER PACK POLICIA-PLB

STARTER PACK PEDIATRA-PLB
CUIDADORA DE PERRO-PLB

KNIGHT RIDER K.I.T.T.- PLB

CASA DE MUNECAS MALETIN-PLB
FIESTA DE CUMPLEANOS E/LA GRANJA
STUNTSHOW RACER-PLB

POLICIA CON PERRO-PLB

KART DE CARRERAS -PLB

BOTANICA -PLB

BURNHAM RAIDERS-CAB. DE FUEGO
NOVELMORE ENT. PARA EL COMBATE
NOVELMORE ARWYNN CON INVINCIBUS
NOVELMORE GWYNN CON
EQUIPAMIENTO

MURNECA AUDRA DE JOYERIA

MURNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURNECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MUNECA CANDENCE CON MASCOTA
POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS
POTRO CASTANO

POTRO - PURPURINA Y CORAZONES

12/06/24

C0005782

SAN ANDRES / BUENOS AIRES

27180462797

27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
07/12/23 | 001 | 230011C04207666T CHINA
07/12/23 | 001 | 230011C04207666T CHINA
07/12/23 | 001 | 230011C04207666T CHINA
07/12/23 | 001 | 230011C04207666T CHINA

Total de articulos: 34 Peso (Kg): 14.6

00021-00019041

Datos de entrega

FORMOSA 653 -CANNING /BS AS --GIRO DIDACTICO CANNING//
COMPANIA : LOCAL 1190 PLANTA BAJA

\ GESTION LOGISTICA SB ()
| Otto Krausse
\

$1.123.643,88

Valor Declarado





