

12/06/24

00021-00019041

VILLARINO SUSANA ANGELA

C0005782

SAN ROQUE 831

SAN ANDRES / BUENOS AIRES

Inscripto

27180462797

12	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
1	70743	4008789707437	FAMILIA DE ACAMPADA - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	70817	4008789708175	STARTER PACK POLICIA-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
1	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
1	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	70924	4008789709240	KNIGHT RIDER K.I.T.T.- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
1	70985	4008789709851	CASA DE MUÑECAS MALETIN-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
1	70997	4008789709974	FIESTA DE CUMPLEAÑOS E/LA GRANJA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71044	4008789710444	STUNTSHOW RACER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71188	4008789711885	BOTÁNICA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71213	4008789712134	BURNHAM RAIDERS-CAB. DE FUEGO	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	71214	4008789712141	NOVELMORE ENT. PARA EL COMBATE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	71301	4008789713018	NOVELMORE ARWYNN CON INVINCIBUS	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71303	4008789713032	NOVELMORE GWYNN CON EQUIPAMIENTO	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA DE JOYERIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
1	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
1	BD31389Z	062243460072	MUÑECA CANDENCE CON MASCOTA	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA
1	BD38012Z	0062243281318	POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA
1	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA
1	BD38162Z	62243440494	POTRO - PURPURINA Y CORAZONES	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA

<b>Total de articulos: 34 Peso (Kg): 14.6</b>
---

<b>Datos de entrega</b>
-------------------------

FORMOSA 653 -CANNING / BS AS --GIRO DIDACTICO CANNING// COMPANIA : LOCAL 1190 PLANTA BAJA
--

<b>GESTION LOGISTICA SB ()</b>
--------------------------------

Otto Krausse
--------------

**\$ 1.123.643,88**

Valor Declarado

12/06/24

00021-00019041

VILLARINO SUSANA ANGELA

C0005782

SAN ROQUE 831

SAN ANDRES / BUENOS AIRES

Inscripto

27180462797

12	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
1	70743	4008789707437	FAMILIA DE ACAMPADA - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	70817	4008789708175	STARTER PACK POLICIA-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
1	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
1	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	70924	4008789709240	KNIGHT RIDER K.I.T.T.- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
1	70985	4008789709851	CASA DE MUÑECAS MALETIN-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
1	70997	4008789709974	FIESTA DE CUMPLEAÑOS E/LA GRANJA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71044	4008789710444	STUNTSHOW RACER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71188	4008789711885	BOTÁNICA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71213	4008789712134	BURNHAM RAIDERS-CAB. DE FUEGO	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	71214	4008789712141	NOVELMORE ENT. PARA EL COMBATE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	71301	4008789713018	NOVELMORE ARWYNN CON INVINCIBUS	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71303	4008789713032	NOVELMORE GWYNN CON EQUIPAMIENTO	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA DE JOYERIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
1	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
1	BD31389Z	062243460072	MUÑECA CANDENCE CON MASCOTA	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA
1	BD38012Z	0062243281318	POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA
1	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA
1	BD38162Z	62243440494	POTRO - PURPURINA Y CORAZONES	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA

<b>Total de articulos: 34 Peso (Kg): 14.6</b>
---

<b>Datos de entrega</b>
-------------------------

FORMOSA 653 -CANNING / BS AS --GIRO DIDACTICO CANNING// COMPANIA : LOCAL 1190 PLANTA BAJA
--

<b>GESTION LOGISTICA SB ()</b>
--------------------------------

Otto Krausse
--------------

**\$ 1.123.643,88**

Valor Declarado

12/06/24

00021-00019041

VILLARINO SUSANA ANGELA

C0005782

SAN ROQUE 831

SAN ANDRES / BUENOS AIRES

Inscripto

27180462797

12	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
1	70743	4008789707437	FAMILIA DE ACAMPADA - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	70817	4008789708175	STARTER PACK POLICIA-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
1	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
1	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	70924	4008789709240	KNIGHT RIDER K.I.T.T.- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
1	70985	4008789709851	CASA DE MUÑECAS MALETIN-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
1	70997	4008789709974	FIESTA DE CUMPLEAÑOS E/LA GRANJA	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71044	4008789710444	STUNTSHOW RACER-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71188	4008789711885	BOTÁNICA -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71213	4008789712134	BURNHAM RAIDERS-CAB. DE FUEGO	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	71214	4008789712141	NOVELMORE ENT. PARA EL COMBATE	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	71301	4008789713018	NOVELMORE ARWYNN CON INVINCIBUS	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71303	4008789713032	NOVELMORE GWYNN CON EQUIPAMIENTO	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA DE JOYERIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
1	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
1	BD31389Z	062243460072	MUÑECA CANDENCE CON MASCOTA	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA
1	BD38012Z	0062243281318	POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA
1	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA
1	BD38162Z	62243440494	POTRO - PURPURINA Y CORAZONES	07/12/23		001		23001IC04207666T	CHINA

<b>Total de articulos: 34 Peso (Kg): 14.6</b>
---

<b>Datos de entrega</b>
-------------------------

FORMOSA 653 -CANNING / BS AS --GIRO DIDACTICO CANNING// COMPANIA : LOCAL 1190 PLANTA BAJA
--

<b>GESTION LOGISTICA SB ()</b>
--------------------------------

Otto Krausse
--------------

**\$ 1.123.643,88**

Valor Declarado